



GUTZ DC C.V. - SPONSORING



Wer sind wir?

GUTZ Dartclub e.V. gegründet am 09.07.2021



33 Mitglieder (Oktober 2023) Altersschnitt: 25,7 Jahre

entstanden aus einer Studentengruppe im "Gutzkowclub" Dresdens größter & zugleich jüngster Dartverein

einzelne Ambitionen der Mitglieder reichen vom Gelegenheitsspieler bis zum Jugend WM Teilnehmer





GUTZ DE G.V. - SPONSORING



Wo sind wir als Verein aktiv?

Als Verein Mitglied im: SSB Dresden & LSB Sachsen Sächsischer- & Deutscher Dartverband

Spiel- & Trainingsstätte: "Sylvis Dartstube" in Dresden



aktiv im Ligabetrieb der MDSL (Mitteldeutsche Steeldartliga)

wir organisieren Turnierserien im Studentenclub "Gutzkowclub"









Qualifikation für die

Aufstiegsrelegation zur 2. Bundesliga

unter den Top 16 Teams aus Mitteldeutschland









GUTZ DC e.V. - SPONSORING



Ihre Firma, da wo der GUTZ DC ist.





GUTZ DC C.V. - SPONSORING



Haben wir Ihr Interesse geweckt?

Kontaktieren Sie uns und gestalten Sie mit uns den Dartsport in Dresden.

Ansprechpartner
Karl Neumann
Mail: vorstand@gutz-dc.de
Tel.: 0174-4073711



Web: www.gutz-dc.de
Instagram: gutz dc_e.v.
Facebook: GUTZ DC e.V.

Wir freuen uns auf eine Zusammenarbeit!

